
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03045102 - Dasar Sis. Dig. & Tek. Inf.

: 1A

Jadwal Kuliah R.FT302 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140886 - ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Pendahuluan, kontrak kuliah & Pengenalan sistem digital.  24 ESTU SINDUNINGRUM

 2 Jumat

3 Okt 2025

Perkembangan komputer. Sistem bilangan  23 ESTU SINDUNINGRUM

 3 Jumat

10 Okt 2025

Perangkat komputer dan sistem bilangan sejarah  25 ESTU SINDUNINGRUM

 4 Jumat

17 Okt 2025

Sistem bilangan dan konversi.  23 ESTU SINDUNINGRUM

 5 Jumat

24 Okt 2025

Rangkaian logika dan gerbang logika  25 ESTU SINDUNINGRUM

 6 Jumat

31 Okt 2025

Rangkaian digital dengan DSCH2 dan penyederhanaan 

rangkaiannya.

 24 ESTU SINDUNINGRUM

 7 Jumat

7 Nov 2025

Rangkaian digital kombinasi dan penyederhanaan dengan 

POS n SOP. Serta perkembangan microprocessor.

 29 ESTU SINDUNINGRUM

 8 Jumat

14 Nov 2025

Ujian tengah semester  24 ESTU SINDUNINGRUM



Semester : Gasal 2025/2026
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HADIR
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 9 Jumat

21 Nov 2025

Arsitektur komputer & penyederhanaan rangkaian dengan 

K-MAP

 23 ESTU SINDUNINGRUM

 10 Jumat

28 Nov 2025

Flip flop & penyederhanaan dengan Aljabar boolean.  24 ESTU SINDUNINGRUM

 11 Jumat

5 Des 2025

Perbandingan Penyederhanaan rangkaian dengan Aljabar 

boolean & Phython. Perkembangan SI & Haki.

 24 ESTU SINDUNINGRUM

 12 Jumat

12 Des 2025

Definisi evolusi sistem informasi & Haki.  24 ESTU SINDUNINGRUM

 13 Jumat

19 Des 2025

Strategi SI/TI & struktur organisasi  29 ESTU SINDUNINGRUM

 14 Senin

29 Des 2025

Materi kompresi data pada sistem infomasi  29 ESTU SINDUNINGRUM

 15 Jumat

2 Jan 2026

Quiz dan Evaluasi Materi sebelum UAS  29 ESTU SINDUNINGRUM

 16 Jumat

9 Jan 2026

Ujian Akhir Semester (UAS)  29 ESTU SINDUNINGRUM

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

ASUS
Typewritten text
14 Januari 2026



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Sis. Dig. & Tek. Inf.

1A

Tekn. Industri & Informatika

Sistem dan Teknologi Informasi

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2503045001 GENDIS SITI WARANGGANI  76 76  76 76 B+ 76.00

 2 2503045003 ABDUL AZIS  0 0  0 0 E 0.00

 3 2503045005 KANIA RAISYAFIRA  0 0  0 0 E 0.00

 4 2503045007 NASWA CHAERUNNISA  75 75  75 75 B+ 75.00

 5 2503045009 AZDWIKI SAENLI  72 72  72 72 B 72.00

 6 2503045011 RISMA MELANI PUTERI  74 74  74 74 B 74.00

 7 2503045013 MOHAMMAD RIZQI FAUZAN ATHAILLAH  68 68  68 68 B- 68.00

 8 2503045015 RAZAN MUHAMMAD IHSAN  0 0  0 0 E 0.00

 9 2503045017 AMMAR HISYAM LAZUARDI  72 72  72 72 B 72.00

 10 2503045019 ABDULKARIM KHUZAIMAH  81 81  81 81 A- 81.00

 11 2503045021 SAYID MUHAMMAD AL HUSAIN  0 0  0 0 E 0.00

 12 2503045023 NABILLA ARTAMELIA  76 76  76 76 B+ 76.00

 13 2503045025 AULIA DWI FEBRIYANI  77 77  77 77 B+ 77.00

 14 2503045027 AMALIA KHAIRUNNISA  0 0  0 0 E 0.00

 15 2503045029 JORDIN IRIANTO ANDRIES  76 76  76 76 B+ 76.00

 16 2503045031 DIANDRA RIZKI REHANSYAH  69 69  69 69 B- 69.00

 17 2503045033 JUNDI FARIS MUAFI  74 74  74 74 B 74.00

 18 2503045035 ADDINI YASYFA SALIMAH  83 83  83 83 A- 83.00

 19 2503045037 SYIFA NURUL ISTIQAMAH  80 80  80 80 A- 80.00

 20 2503045039 AZKA KEISYA FEBRINA  77 77  77 77 B+ 77.00

 21 2503045041 AISYAH WULANDHARI  85 85  85 85 A 85.00

 22 2503045043 GIVAN RIZKY TRICAHYO  75 75  75 75 B+ 75.00

 23 2503045045 MUHAMMAD DICKY PRAMONO  74 74  74 74 B 74.00

 24 2503045047 ALINTAR NASUTION  72 72  72 72 B 72.00

 25 2503045049 BALQIAH BALQISH AZZAHRA  74 74  74 74 B 74.00

 26 2503045051 MUHAMMAD HIDAYATULLAH WAHDAN  70 70  70 70 B 70.00

 27 2503045053 MUTIARA GITA KHAERANI  75 75  75 75 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA
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NO N I M

Mata Kuliah
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:

:

:

:
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( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2503045055 SOFIA ALEHA SILAWANE  71 71  71 71 B 71.00

 29 2503045057 MUHAMMAD IKROM QOMARUZZAMAN  66 66  66 66 B- 66.00

ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

Ttd



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Sistem dan Teknologi Informasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03045102 - Dasar Sis. Dig. & Tek. Inf.

: 1A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ESTU SINDUNINGRUM, ST., MT.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 29 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2503045001 GENDIS SITI WARANGGANI 13  81V V V V V V V V X X X V V V V V

 2 2503045003 ABDUL AZIS 6  38X X V X X X V X X X X X V V V V

 3 2503045005 KANIA RAISYAFIRA 5  31X X X X X X V X X X X X V V V V

 4 2503045007 NASWA CHAERUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2503045009 AZDWIKI SAENLI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2503045011 RISMA MELANI PUTERI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2503045013 MOHAMMAD RIZQI FAUZAN ATHAILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2503045015 RAZAN MUHAMMAD IHSAN 5  31X X X X X X V X X X X X V V V V

 9 2503045017 AMMAR HISYAM LAZUARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2503045019 ABDULKARIM KHUZAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2503045021 SAYID MUHAMMAD AL HUSAIN 6  38X X X X V X V X X X X X V V V V

 12 2503045023 NABILLA ARTAMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2503045025 AULIA DWI FEBRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2503045027 AMALIA KHAIRUNNISA 7  44X X X X X X V X X V V X V V V V

 15 2503045029 JORDIN IRIANTO ANDRIES 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 16 2503045031 DIANDRA RIZKI REHANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2503045033 JUNDI FARIS MUAFI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2503045035 ADDINI YASYFA SALIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2503045037 SYIFA NURUL ISTIQAMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2503045039 AZKA KEISYA FEBRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2503045041 AISYAH WULANDHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 10 Okt 2025 17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 29 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2503045043 GIVAN RIZKY TRICAHYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2503045045 MUHAMMAD DICKY PRAMONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2503045047 ALINTAR NASUTION 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2503045049 BALQIAH BALQISH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2503045051 MUHAMMAD HIDAYATULLAH WAHDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2503045053 MUTIARA GITA KHAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2503045055 SOFIA ALEHA SILAWANE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2503045057 MUHAMMAD IKROM QOMARUZZAMAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  23  25  23  25  24  29  24  23  24  24  24  29  29  29  29


